СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 № 199
Об установлении размера стоимости платных услуг,
предоставляемых Муниципальным унитарным предприятием
«Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях оптимизации внебюджетной уставной деятельности Муниципального унитарного  предприятия  «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Установить размер стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным унитарным предприятием «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в городском информационном издании «Вести Шлиссельбурга».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля  2018 года.

Глава муниципального образования   		          	                      Н.А. Силаева

Утвержден
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 31.01.2018 № 199
(приложение)

Размер стоимости платных услуг, предоставляемых
Муниципальным унитарным предприятием
 «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Время посещения
	Стоимость одного посещения, руб.
	Абонемент

	Стоимость,
руб.
	Количество посещений

	1.
	Инфракрасная сауна
	1 час 30 минут
	190,0

	2.
	Сауна

	2.1.
	– взрослые
	1 час 30 минут
	270,0

	2.2.
	– дети до 14 лет
	1 час 30 минут
	130,0

	2.3.
	– пенсионеры
	1 час 30 минут
	130,0

	3.
	Душевые

	3.1.
	– взрослые
	1 час 30 минут
	170,0

	3.2.
	– дети до 14 лет
	1 час 30 минут
	80,0

	4.
	Посещение большой ванны,
свободное плавание для взрослых
в режиме:

	4.1.
	Будние дни посещение сеансов, не включая сауну,  с 8:00 до 17:00
	1 час 30 минут
	280,00
	890,00
1345,00
1790,00
2240,00
	4
6
8
10

	4.2.
	Будние дни, посещение сеансов, включая сауну,
с 17:00 до 23:00
Праздничные дни
с 9:30 до23:00
	1 час 30 минут
	360,00
	1150,00
1725,00
2300,00
2880,00
	4
6
8
10

	4.3.
	Посещение большой ванны, свободное плавание  детей до 14 лет
с 9-00 до 23-00
	1час 30 минут
	200,00
	640,00
960,00
1280,00
1600,00
	4
6
8
10

	5.
	Посещение малой ванны,
группа “Мать и дитя”
	1 час 30 минут
	360,00

	6.

	Группа по обучению
плаванию детей
	1 час 30 минут

	150,00

	960,00
	8

	7.
	Группа по обучению плаванию
для учащихся спортивной
школы
	1 час 30 минут
	150,00
	720,00
960,00
1440,00
1680,00
1920,00
	6
8
12
14
16

	8.

	Посещение большой ванны,
свободное плавание по семейному абонементу
в выходные и праздничные дни
с 9:30 до 23:00 (включая сауну)

	8.1.
	Двое взрослых и один ребенок до 14 лет
	1 час 30 минут

	2800,00
	4

	8.2.
	Один взрослый и двое детей до 14 лет
	1 час 30 минут

	2100,00
	4

	8.3.
	Один взрослый и трое детей до 14 лет
	1 час 30 минут

	2600,00
	4

	8.4.
	Один взрослый и четверо детей до 14 лет
	1 час 30 минут

	3100,00
	4

	8.5.
	Трое взрослых
	1 час 30 минут

	3450,00
	4

	8.6.
	Двое взрослых и двое детей до 14 лет
	1 час 30 минут

	3250,00
	4

	8.7.
	Трое взрослых и один ребенок до 14 лет
	1 час 30 минут

	3960,00
	4

	8.8.
	Четверо взрослых
	1 час 30 минут

	4620,00
	4

	9.
	Индивидуальное занятие по плаванию  с тренером
в малой ванне,
дети с 3 месяцев до 3 лет
	1час 30 минут
	540,00

	10.
	Индивидуальное занятие по плаванию  с тренером
в малой ванне,
дети с 3 лет до 18 лет
	1 час 30 минут
	540,00

	11.
	Индивидуальное занятие по плаванию с тренером в большой ванне (взрослые)
	1 час 30 минут
	540,00

	12.
	Секции (Дзюдо, Самбо)
	1 час 30 минут
	50,00
	320,00
400,00
480,00
640,00
	8
10
12
16

	13.
	Секции для спортивной школы (Рукопашный бой, Дзюдо, Самбо, Бокс)
	1 час 30 минут
	50,00
	320,00
400,00
480,00
640,00
	8
10
12
16

	14.
	Посещение гелеотерапевтической установки
	1 минута
	15,00
	600,00
1200,00
	50 мин.
100 мин.

	15.
	Акваэробика
	1 час  30 минут
	390,00
	1870,00
2500,00
	6
8

	16.
	Тренажёрный зал
(с душевыми)
	Без ограничения
	100,00
	640,00
800,00
    960,00
1120,00
	8
10
12
16

	17.
	Фитнес
	1 час  30 минут
	280,00
	1790,00
2680,00
	8
12

	18.
	Прокат коньков для детей до 7 лет
	1 час  30 минут
	      50,00

	19.
	Прокат коньков для школьников, студентов, пенсионеров и многодетных семей
	1 час  30 минут
	130,00

	20.
	Прокат коньков для  взрослых
	1 час  30 минут
	180,00

	21.
	[bookmark: _GoBack]Массовое катание детей  до 7 лет
	1 час  30 минут
	50,00

	22.
	Массовое катание для школьников, студентов, пенсионеров и  многодетных семей
	1 час  30 минут
	130,00

	23.
	Массовое катание  для  взрослых
	1 час 30 минут
	180,00

	24.
	Индивидуальное занятие  с тренером
	1 час 30 минут
	800,00

	25.
	Прокат фена
	5 мин.
	10,00

	26.
	Прокат шапочек
	1 час  30 минут
	10,00

	27.
	Массаж
	1 час
	1250,00

	28.
	Массаж
	2 часа
	1900,00